

Syma Kahil

Motion designer | Monteur Vidéo

kahilsyma@gmail.com

+33 7 55 46 8686

symakahil.com

PROFIL

Motion designer et monteur vidéo qualifiée avec une vaste expérience dans la création de campagnes pour les réseaux sociaux, trailers et teasers pour des produits digitaux et vidéos en réalité virtuelle. Capable de travailler indépendamment ou de collaborer en équipe, avec de fortes compétences en communications, chaque projet est abordé avec un esprit créatif et curieux soutenu par une culture artistique et une expérience dans la réalisation et la post-production.

Passionnée • Dynamique • Minutieuse • Autonome

PARCOURS PROFESSIONNEL

Auto-entrepreneur Freelance

Mon portfolio comprend une grande variété de projets allant des vidéos animées et campagnes de réseaux sociaux, à la conception interactive pour les applications mobiles et expositions.

2015 - Présent, France

Monteuse de trailers et motion designer à Domestika

Monteuse vidéo et motion designer de plus de 40 trailers au sein de Domestika.

Juin 2021 - Octobre 2022, France

Chargée de post-production à Manzalab

Chargée de la création de motion design, habillage et post-production. Tournage et création de contenu 360° et VR.

Septembre 2018 - Juin 2021, France

Intervenant à l'Académie Libanaise des Beaux-Arts

Intervenant sur la construction d'une maquette pour un projet de Master en Stop-Motion.

Mai - Juin 2018, Liban

Motion Designer à Made For Brands

En charge à seul titre de tous les projets d'animation et de vidéos du studio; inclus montage, animation, motion-graphics et design de son.

2015-2017, Liban

Maskoon Film Festival, Producteur exécutif et animateur

Producteur exécutif du trailer officiel du festival, ainsi qu'animateur stop-motion et responsable de la création et fabrication de décors.

2016, organisé par l'ALBA, Liban

EDUCATION

ECIB (Escola de Cine de Barcelona, 9zeros), Maîtrise en Réalisation et Animation de Stop Motion.

Diplômée 2018

Alba (Académie Libanaise des Beaux-Arts), Licence en Arts

Graphiques et Publicité, spécialisée en Animation. + Une année de Maîtrise.

Diplômée avec mention en 2015

Collège Louise Wegmann, Littérature Française et Philosophie.

Diplômée avec mention Bien en 2012

BANDE DÉMO

<https://www.symakahil.com/>

COMPÉTENCES

Maîtrise des logiciels *Davinci Resolve, Premiere, After Effects, Photoshop, Illustrator*

Élaboration de moodboards et storyboards

Réalisation

Montage vidéo

Graphisme 2D

Animation

Mac ou Windows

FILMOGRAPHIE

À Anima

Court métrage de fin d'études à ECIB, 2018

Apparu dans:

ALL Negre, finaliste, 2018 Espagne

Hacelo Corto, gagant, 2018 Argentine

Cercles Brisés

Court métrage stop motion de fin d'études à l'ALBA, 2015

Apparu dans:

ZUMEFF Film Festival, finaliste, 2016

Abu Dhabi

Beirut Animated Festival, 2016 Liban

Lebanese Film Festival, 2016 Liban

LANGUES

Français et **Anglais** (Excellent), **Arabe** (parlé), **Espagnol** (Intermédiaire).